1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 家畜伝染病予防法第９条に基づく消毒の実施（畜産課）…………………………………………………… １

      公    告

○ 平成30年度播磨臨海地域道路計画調査業務に係る公募型プロポーザルの実施（道路企画課）………… １

○ 大規模小売店舗の新設に関する届出（都市計画課）………………………………………………………… ３

      内水面漁場管理委員会公告

○ 漁業法に基づく公聴会の開催 ………………………………………………………………………………… ４

○ 平成30年度増殖基準数量 ……………………………………………………………………………………… ５

      一般財団法人行政書士試験研究センター公告

○ 平成29年度行政書士試験の合格者 …………………………………………………………………………… ６

告         示

兵庫県告示第94号

 家畜伝染病予防法（昭和26年法律第166号）第９条の規定に基づき、高病原性鳥インフルエンザの発生を予防

するため、以下のとおりの消毒を実施することを命ずる。

  平成30年２月２日

                                                       兵庫県知事 井 戸 敏 三

１ 実施の目的

  県内における緊急的な高病原性鳥インフルエンザの発生の予防

２ 実施する区域

  県内全域の家きん飼養施設。ただし、消石灰による消毒あるいはこれと同等と認められる方法による消毒

を自ら行う施設を除く。

３ 実施の期日

  平成30年２月13日から同月28日まで

４ 消毒方法

消石灰等の施設内（家きん舎周囲及び敷地外縁部）散布

公 告

平成30年度播磨臨海地域道路計画調査業務に係る公募型プロポーザルの実施

平成30年度播磨臨海地域道路計画調査業務について公募型プロポーザルを実施するので公告する。

平成30年２月２日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

１ 業務概要

 (1) 業務名

   平成30年度播磨臨海地域道路計画調査業務

 (2) 業務内容

播磨臨海地域道路の計画調査に関する業務一式

 (3) 本業務の業務規模の上限価格

84,000千円（消費税及び地方消費税を含む。）

 (4) 業務期間

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 平成30年２月２日 金曜日  第 2973 号

平成30年２月２日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2973 号

2

契約日の翌日から平成31年３月31日まで（予定）

２ 資格要件

  参加表明者は、別途配布する応募要領で定める資格要件を有すること。

３ 事務局及び配布場所・期間

 (1) 事務局

兵庫県県土整備部土木局高速道路推進室計画推進班 担当：吉村、南

    〒650-8567 神戸市中央区下山手通５丁目10番１号

    （電話）078-341-7711（内線4479） （ＦＡＸ）078-362-3948

 (2) 配布場所

   応募要領等を本県のホームページにて公表する。

   （ホームページURL:http//web.hyogo.jp/ks09/harimarinkai_puropo30.html）

 (3) 掲載期間

   平成30年２月２日（金）から同月14日（水）まで

４ 参加表明書の提出等

 (1) 提出期間

   平成30年２月５日（月）から同月14日（水）まで（土曜日、日曜日及び祝日を除く。）の午前９時から午

後５時まで（正午から午後１時までを除く。）

 (2) 提出先

   必ず事前連絡のうえ、日時を指定して事務局に持参すること。

 (3) 提出書類（各１部）

  ア 参加表明書兼誓約書（様式１）

  イ 建設コンサルタント入札参加資格について入札参加資格登録の通知はがきにより確認した登録状況を

打ち出したもの

  ウ 委任状（様式２）

  エ 参加表明者（企業）の概要（様式３）

  オ 参加表明者（企業）の業務成績（様式４）

  カ 配置予定管理技術者の経歴等（様式５）

  キ 配置予定管理技術者の業務成績（様式６）

  ク 配置予定担当技術者の経歴等（様式７）

  ケ 配置予定照査技術者の経歴等（様式８）

  コ 自己評価申告書（予備審査）（様式９）

   根拠資料も必ず添付すること（審査において、資料に不備がある場合は参加を認めない。）。

委任状について、委任しない項目がある場合は、適宜削除すること。

   提出した書類について事務局が説明を求めた場合は速やかにこれに応じること。

５ 企画提案書の提出

企画提案書は、予備審査により参加を認められた者のみが提出できるものとする。

 (1) 提出期間

   平成30年２月27日（火）から同年３月16日（金）まで（土曜日及び日曜日を除く。）の午前９時から午後

５時まで（正午から午後１時までを除く。）

 (2) 提出先

   必ず事前連絡のうえ、日時を指定して事務局に持参すること。

 (3) 提出書類等

  ア 応募申込書（様式11）

  イ 業務の実施方針、実施フロー、工程計画（様式12）

  ウ 企画提案書（様式13）

  エ 参考見積書（様式14）

  オ 配置予定技術者の業務成績（様式15）

  カ 自己評価申告書（本審査）（様式16）

紙面：アは１部、イからカまでは各10部

   ＣＤ―Ｒ：１部（アからカまでの全データを格納）

平成30年２月２日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2973 号

3

６ その他

  詳細は応募要領による。

  大規模小売店舗の新設に関する届出

 大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第５条第１項の規定により、次のとおり大規模小売店舗の新

設の届出があった。

 なお、当該届出及びその関係書類を次のとおり縦覧に供する。

 また、同法第８条第２項の規定により、この公告に係る大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生

活環境の保持のため配慮すべき事項について意見を有する者は、この公告の日から４月以内に、兵庫県に対し、

意見書を提出することにより、これを述べることができる。

平成30年２月２日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  名称 （仮称）ハローズ魚住店

    所在地 明石市魚住町長坂寺字辻ケ内284―１ほか

２ 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

  名称 株式会社ハローズ

  住所 広島県福山市南蔵王町六丁目26番７号

  代表者の氏名 佐 藤 利 行

３ 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

名称 株式会社ハローズ

  住所 広島県福山市南蔵王町六丁目26番７号

  代表者の氏名 佐 藤 利 行

４ 大規模小売店舗の新設をする日

  平成30年９月16日

５ 大規模小売店舗内の店舗面積の合計

3,751平方メートル

６ 大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

(1) 駐車場の収容台数

160台

(2) 駐輪場の収容台数

126台

 (3) 荷さばき施設の面積

152平方メートル

 (4) 廃棄物等の保管施設の容量

29.2立方メートル

７ 大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

(1)  大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

小売業を行う者の名称 開店時刻 閉店時刻

株式会社ハローズ 24時間

(2) 来客が駐車場を利用することができる時間帯

24時間

(3) 駐車場の自動車の出入口の数

出入口２箇所

(4) 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

平成30年２月２日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2973 号

4

荷さばき施設①②③ 午前６時から午後10時まで

荷さばき施設④ 午前６時から午前９時まで

８ 届出年月日

  平成30年１月15日

９ 届出及びその関係書類の縦覧場所及び縦覧期間

(1) 縦覧場所

   兵庫県県土整備部まちづくり局都市計画課及び東播磨県民局加古川土木事務所まちづくり建築課

(2) 縦覧期間

  平成30年２月２日から４月間

10 意見書の提出期限及び提出先

(1) 提出期限

平成30年６月４日

(2) 提出先

兵庫県県土整備部まちづくり局都市計画課

    〒650-8567 神戸市中央区下山手通５丁目10番１号

内水面漁場管理委員会公告

漁業法に基づく公聴会の開催

 漁業法（昭和24年法律第267号）第11条第４項の規定により、次のとおり公聴会を開催する。

 なお、漁場計画案は平成30年２月２日から同月21日まで当委員会事務局及び各関係機関に備え置き、一般の

縦覧に供する。

  平成30年２月２日

兵庫県内水面漁場管理委員会

会長 近 藤 敬 三

１ 日時

  平成30年２月21日（水）午後１時30分から午後２時まで

２ 場所 神戸市中央区中山手通６丁目１―40

 生田文化会館 第二会議室

３ 案件 兵庫県内水面における区画漁業権の免許の内容となるべき事項等について

４ 縦覧場所

縦覧場所 住所・電話番号

兵庫県内水面漁場

管理委員会事務局

神戸市中央区下山手通５丁目10―１ 兵庫県農政環境部農林水産局水産課内

（078）362―3476

阪神北県民局 三田市天神１―10―14

（079）562―8848

北播磨県民局 加東市社字西柿1075―２

（0795）42―9422

丹波県民局 丹波市柏原町柏原688

（0795）73―3793

三田市役所 三田市三輪２丁目１番１号

（079）563―1111

加西市役所 加西市北条町横尾1000

（0790）42―1110

平成30年２月２日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2973 号

5

兵内漁委指示第75号

 漁業法（昭和24年法律第267号）第67条第１項の規定に基づき、平成30年度における第５種共同漁業の漁業権

者が実施すべき増殖の基準数量を次のとおり指示した。

  平成30年２月２日

兵庫県内水面漁場管理委員会

会長 近 藤 敬 三

１ 増殖の基準数量

  平成30年度 増殖基準数量

免

許

番

号

河川名

種 苗 放 流

あ  ゆ

(kg)

こ  い

（尾）

ふ  な

（尾）

うなぎ

(kg)

にじます

（尾）

あまご

（尾）

やまめ

（尾）

さくらます

（尾）

いわな

（尾）

まはぜ

（尾）

わかさぎ

（万粒）

もろこ

（尾）

もくずがに

（尾）

すっぽん

（尾）

１ 猪名川 120   10 5,000 1,000     200  500 200

２ 武庫川 50  1,000 10 1,000

３ 羽束川 50   10 1,000 1,000   1,000

４ 加古川 2,000  10,000 200 3,000 5,500     300 1,000 5,000

５ 市 川 600  2,000 15 1,000 3,000

６ 夢前川 40

７ 揖保川 2,400  3,000 50 2,500 10,000   1,000  300  1,000 200

８ 千種川 2,000  2,000 20  5,000     100  1,000

９ 竹田川 30  1,000

10 円山川 2,000  9,000 20 3,000 やまめに含む 10,000 やまめに含む  5,000   1,000

11 竹野川 90  1,000 10 1,000 やまめに含む 1,000      1,000

12 矢田川 700  1,000 10 1,000  1,200 やまめに含む 800    1,000

13 岸田川 300  1,000 10   3,000 やまめに含む 800    1,000

  計 10,380  31,000 365 18,500 25,500 15,200  3,600 5,000 900 1,000 11,500 400

免

許

番

号

河川名

産卵場造成

おいかわ

（箇所）

うぐい

（箇所）

よしのぼり

（箇所）

ぬまえび

（箇所）

すじえび

（箇所）

てながえび

（箇所）

ひがい

（箇所）

ふな

（箇所）

１ 猪名川 １       ２

２ 武庫川

３ 羽束川

４ 加古川 ５ ３

５ 市 川

６ 夢前川

７ 揖保川 ２ １ １ １ １ １

８ 千種川 ３ ２  １ １ １

９ 竹田川

10 円山川 ３ ３  １  １ １

11 竹野川 １ １

篠山市役所 篠山市北新町41

（079）552―1111

平成30年２月２日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2973 号

6

12 矢田川

13 岸田川 １ １

  計 16 11 １ ３ ２ ３ １ ２

２ この指示の日以降において、漁場環境の変化等により、増殖基準数量の達成が困難となった場合は、あら

かじめその理由を付して委員会に届け出なければならない。

一般財団法人行政書士試験研究センター公告

   平成29年度行政書士試験の合格者

 行政書士法（昭和26年法律第４号）第４条第１項の規定による兵庫県知事からの委任に係る平成29年度行政

書士試験の合格者は、次のとおりである。

  平成30年２月２日

                             一般財団法人行政書士試験研究センター

                                     理事長 磯 部   力

試験地 兵庫県

受験番号

5510005    5510013    5510015  5510017    5510025    5510028    5510029    5510033    5510038

5510048  5510053  5510063    5510064   5510066    5510080    5510089    5510099    5510100

5510102   5510107    5510114    5510115    5510119  5510143    5510144    5510150    5510151

5510158   5510159  5510160  5510169   5510170    5510171    5510179    5510180    5510181

5510182    5510189  5510191  5510194   5510195   5510205    5510206    5510208   5510215

5510218   5510226  5510245  5510246  5510247   5510252  5510255   5510256   5510261

5510263   5510268  5510280  5510295   5510296   5510315   5510319   5510323   5510324

5510332   5510347  5510367  5510381   5510386   5510399   5510405   5510411  5510451

5510456   5510458  5510461  5510468   5510472   5510476   5510480   5510522    5510523

5510524   5510533  5510552  5510594  5510627  5510638   5510640   5510642   5510649

5510650   5510656  5510692  5510707  5510721   5510724  5510726  5510733    5510748

5510755   5510757  5510763  5510771  5510776  5510793   5510797    5510802   5510807

5510809    5510810   5520006  5520019  5520032  5520036  5520042  5520044   5520045

5520052    5520053   5520061  5520063  5520065  5520072  5520075  5520077    5520083

5520092    5520105   5520107  5520109  5520111  5520113  5520120   5520169  5520170

5520172   5520174  5520181  5520185  5520191  5520200  5520233   5520240   5520247

5520279   5520284  5520302  5520309  5520316  5520321   5520338   5520342   5520346

5520395   5520417  5520421  5520428  5520441  5520444   5520447   5520455   5520461

5520463   5520469  5520472  5520477  5520497    5520501    5520548    5520551    5520566

5520615    5520619    5520622    5520631    5520634    5520637    5520642    5520646    5520664

5520685    5520687    5520705    5520713    5520715    5520718    5530001    5530004    5530008

5530009    5530012    5530014    5530016    5530022    5530023    5530024    5530033    5530034

5530035    5530040    5530041    5530048    5530052    5530053    5530055    5530070    5530080

5530082    5530083    5530084    5530093    5530095    5530113    5530114    5530120    5530124

5530125    5530129    5530133    5530135    5530139    5530147    5530152    5530155    5530158

5530159    5530161    5530169    5530175    5530187    5530191    5530194    5530196    5530205

5530212    5530214    5530217    5530218    5530224    5530237    5530238    5530269    5530270

5530272    5530279    5530282    5530286    5530296    5530302    5530309    5530312    5530318

5530323    5530325    5530337    5530344    5530351    5530365    5530367    5530368    5530371

5530373    5530388    5530393    5530394    5530399    5530400    5530406    5530409    5530421

5530422    5530444    5530450    5530451    5530459    5530469    5530471    5530479    5530480

5530487    5530490    5530496    5530501    5530509    5530510    5530516    5530517    5530533

5530538    5530539    5530548    5530550    5530553    5530562    5530572    5530573    5530589

平成30年２月２日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2973 号

7

5530599

 以上298名

29企 P1-001 A4